IIpupoano-maTteMaTuyKku (paKyJaTeT

KocoBcka MutpoBuia

PACHIOPE] UCIIMTA Y JYHCKOM UCIIMTHOM POKY
HIKOJICKE 2020/2021. TOAUHE, OACEK 3A THO®OPMATUKY

AKPEJJUTALIAJA 2016. H AKPEJHTAIIHJA 2017.

padyHapa

HTugpa Ha3zue npeomema Cem Hucmenu ucnum Yemenu ucnum Cana IIpeomemnu nacmagnux
51111 | Jluneapwa anreOpa | 07.06.2021. y 10:00 h 11.06.2021.y 08:30h | 1 | ap Munena Ilerposuh, BaH. mpod.
51112 | OcHOBHU pauyHapCKe TEXHUKE | 08.06.2021. y 10:00 h 08.06.2021. y 10:00 h 1 | mpod. np Xpanucnas Munomesuh
51113 | ®dwusuka 3a nHPOpMATHUApPE | 07.06.2021. y 13:00 h 16.06.2021. y 12:00h | 1 | ap Jbuswa I'ynan, BaH. mpod.
51114 | Enrneckw jesuk 1 | / 17.06.2021.y 11:00h | 1 | Karpuna CaBkosuh, mpeaaBad
51115 | AHajaMTHYKa FeOMETpPHja | 09.06.2021. y 13:00 h 10.06.2021.y 12:00h | 6 | mp Mapuja Hajmanosuh, mor.
51121 | Enrneckwu je3uk 2 I / 17.06.2021.y09:00h | 1 | Karpuna CaBkosuh, mpeaaBad
51122 | MaremaTHuka aHaIU3a I 15.06.2021. y 10:00 h 21.06.2021.y 10:00h | 1 | ap Haramma Kourper, Ban. mpoo.
51123 | ANropuTMM M CTPYKTypa Iojaraka I 14.06.2021. y 10:00 h 14.06.2021. y 12:00 h 1 | ap Mwunan Casuh, BaH. npod.
51124 | Enekrponuka 3a undopmaTuyape I 09.06.2021. y 10:00 h 09.06.2021.y 10:00h | 6 | mpod. np Xpauucnas Musoriesuh

ApXUTEKTypa U OpTaHU3alNja AU UTATHUX
51125 I 22.06.2021. y 10:00 h 22.06.2021.y 12:00h | 1 | mpod. np Herosan CramenkoBuh

HIugppa Ha3zue npeomema Cem Hucmenu ucnum Yemenu ucnum Cana IIpeomemnu nacmagnux
51211 | HuckpeTHe CTpyKType Il 14.06.2021. y 10:00 h 21.06.2021.y 12:00h | 2 | ap Harama Konrper, moir.

51212 | OOGjeKTHO OpjeHTHCAHO MPOrPaMUPALE Il 15.06.2021. y 10:00 h 15.06.2021.y 10:00h | 1 | ap Munau Casuh, Ban. npo¢.
51213 | Enrnecku je3uk 3 1" / 17.06.2021. y 11:00h | 1 | Karpuna CaBkoswuh, mpeaaBad
51214 | BepoBaTHOha M CTaTHCTHKA " 09.06.2021. y 13:00 h 21.06.2021.y 15:00h | 1 | ap Jlparana Baspapesuh, Ban. mpoo.
51216 | YBox Web u HHTEpHET TEXHOJIOTHj€ Il 23.06.2021. y 10:00 h 23.06.2021.y 10:00h | 1 | npod. np Herosan CramenkoBuh
51217 | Pa3soj WEB ammkanuja I 24.06.2021. y 10:00 h 24.06.2021.y 10:00h | 2 | ap Anekcanmgap Mapkosuh, 1011
51221 | Komynuimpame 1 0HOCH ca jaBHOIhy IV | 09.06.2021.y 10:00 h 09.06.2021.y 10:00h | 6 | mpod. ap Xpauucnas Musoriesuh
51222 | PauyHapcke Mpexe IV | 23.06.2021.y 12:00 h 23.06.2021.y 12:00h | 1 | Komwucuja

51223 | CurypHOCT W 3aIUTHTa padyHapckux cuctema | [V | 22.06.2021.y 12:00 h 22.06.2021.y12:00h | 1 | mpod. np Credan [Tanuh

51224 | Enrnecku je3uk 4 v / 17.06.2021.y 09:00 h | 1 | Karpuna CaBkoBuh, npenaBau
51225 | Hymepuuka aHanusa IV | 08.06.2021.y 10:00 h 10.06.2021.y 13:00 h | 1 | ap Munena [lerposuh, BaH. mpod.
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HlIugppa
51211
51212
51213
51214
51215
51216
51221

51222

51224

HIugppa

51411
51422
51413
51414
51421
51422
51423
51424
51425

Ha3ue npeomema
[lenaroruja
baze nonaraka
EnekTpoHcka ynpasa
VYyewe Ha 1ajbUHy
Kommujyrepcka rpaduka u qusaju
MeTtoauka HacTaBe HHPOPMATHKE
OrnepaTUBHU CUCTEMU

MynTaMeujamHi CUCTEMH Yy HACTaBU
WHPOpPMAaTHKE

[cuxonoruja

Ha3zue npeomema
Pauynapcku anatu
Teopuja nHbOpMaIIKja 1 3aIITUTHO KOJOBAHE
EJIeKTPOHCKO MOCIIOBamke
OmnepalyoHa UCTpakKMBamba
CodTBEpPCKO HHKEHEPCTBO
Be6 nporpamupame
OCHOBH BEIITAYKE WHTATHUTCHITH]C
Jlu3ajHupame KOpucHUUKOr nHTepdejca

Crpyuna mpakca

Cem.

Vi

Cem.

\1
\1
Vil
Vil
VIl
Vil
Vil
Vil
Vil

TPERA T'OAUHA

ITucmenu ucnum

/
14.06.2021. y 10:00 h
23.06.2021. y 10:00 h
08.06.2021. y 12:00 h
07.06.2021. y 10:00 h
17.06.2021.y 10:00 h
22.06.2021.y 12:00 h

08.06.2021. y 10:00 h
/

Yemenu ucnum
16.06.2021. y 13:00 h
14.06.2021. y 10:00 h
23.06.2021. y 10:00 h
08.06.2021. y 12:00 h
07.06.2021. y 10:00 h
17.06.2021. y 10:00 h
22.06.2021.y 12:00 h

08.06.2021. y 10:00 h

15.06.2021.y 12:00 h

YETBPTA TOANHA

Hucmenu ucnum
22.06.2021. y 10:00 h
23.06.2021. y 10:00 h
18.06.2021. y 10:00 h
08.06.2021. y 13:00 h
15.06.2021. y 10:00 h
08.06.2021. y 10:00 h
25.06.2021. y 10:00 h
07.06.2021. y 10:00 h
14.06.2021. y 12:00 h

Yemenu ucnum
22.06.2021. y 10:00 h
23.06.2021. y 10:00 h
18.06.2021. y 10:00 h
08.06.2021. y 13:00 h
15.06.2021. y 10:00 h
08.06.2021. y 10:00 h
25.06.2021. y 10:00 h
07.06.2021. y 12:00 h
14.06.2021. y 12:00 h

Cana

1

P P OO O N

Cana

N R o R P RPN e

Ilpeomemnu nacmagnuk
npod. np Urop Bypuh
np Munan CaBuh, BaH. ipod.
npod. np Credan [lanuh
np Haaujen Bomuh, morr.
np Harwjen Bommuh, mor.
np HeGojma [lenuh, Ban. npod.
mpo¢. ap Credan [Tanuh

np Harwjen Bommuh, mor.

np Hyman Panhenosuh, BaH. mpod.

Ilpeomemnu nacmasnuk
mpod. ap Herosan CramenkoBuh
npod. ap Credan [Tanuh
np HeGojma [lenuh, Ban. pod.
Komucwuja
1p Munan Casuh, BaH. pod.
Komucuja
np Anexcannap Mapkosuh, 11011
np Janujen Homwuh, morr.
np Mmtan Casuh, BaH. ipod.


https://prirodnomatematicki.pr.ac.rs/storage/app/media/akreditacija/knjiga%20predmeta/INF%20OAS%202017/51422.pdf
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HIugppa
51121
51122
51123
51124
51125
51211
51222
51233
51234

51235

HlIugppa
51331
51332
51313
51334
51375
51431
51442
51414
51621

Ha3zue npeomema
JluneapHa anrebpa
Texanuke ocHOBe HH(DOPMATHKE
dusuka 3a uHGOpMaTHIape
Enrnecku jesuk 1
MareMaTnuka J0ruKa
Enrnecku je3uk 2
Marematnyka aHagn3a
[Iporpamupame 1
EnexTponmnka 3a na(hopMaTHdape

ApXHUTEKTYypa U OpraHu3aldju padyHapCKu

cucrema.

Ha3zue npeomema
JIMCKpeTHE CTPYKType
[Iporpamupame 2
Enrnecku je3ux 3
BepoBatHoha u cTatuctuka
YBox Web-WWW
Mertorka HacTaBe MHPOPMATHKE
Pauynapcke mpexe
Enrnecku jesux 4
Hymepuuka ananusa

Cem.

AKPE/TUTAIIHJA 2013.

IIPBA 'OJUHA

ITucmenu ucnum
07.06.2021. y 10:00 h
08.06.2021. y 10:00 h
07.06.2021. y 13:00 h

/
08.06.2021. y 13:00 h
/
15.06.2021. y 10:00 h
21.06.2021.y 12:00 h
09.06.2021. y 10:00 h

22.06.2021. y 10:00 h

JIPYTA TOIUHA

INucmenu ucnum
14.06.2021. y 10:00 h
21.06.2021. y 10:00 h

/
09.06.2021. y 13:00 h
23.06.2021. y 10:00 h
17.06.2021. y 10:00 h
23.06.2021.y 12:00 h

/
08.06.2021. y 10:00 h

Yemenu ucnum
11.06.2021. y 08:30 h
08.06.2021. y 10:00 h
16.06.2021. y 12:00 h
17.06.2021.y 11:00 h
08.06.2021. y 13:00 h
17.06.2021. y 09:00 h
21.06.2021. y 10:00 h
21.06.2021.y 12:00 h
09.06.2021. y 10:00 h

22.06.2021.y 12:00 h

Yemenu ucnum
21.06.2021.y 12:00 h
21.06.2021. y 10:00 h
17.06.2021.y 11:00 h
21.06.2021. y 15:00 h
23.06.2021. y 10:00 h
17.06.2021. y 10:00 h
23.06.2021.y 12:00 h
17.06.2021. y 09:00 h
10.06.2021. y 13:00 h

Cana

R RN R RN R R e

3
)

RPN RN R R

Ilpeomemnu nacmasnuk
np Munena IletpoBuh, BaH. mpod.
pod. ap Xpanucias Muomesuh
np Jbuwa I'ynan, BaH. mpod.
Karpuna Caskoruh, npenaBau
Komucwuja
Karpuna Caskoruh, npenaBau
np Haramra Kontpen, BaH. mpod.
np Harama Kontpen, BaH. mpod.
npod. nap XpanuciaB Musomesuh

npo¢. np Heropan Cramenkoruh

Ilpeomemnu nacmasnHuk
np Harama Konrperi, BaH. npod.
np Harama Kontper, BaH. mpod.
Karpuna CaskoBuh, npenaBau
np Hparana Basbapesuh, Ban. pod.
npod. np Herosan CramenkoBuh
np HeGojma [lennh, Ban. pod.
Komucwuja
Karpuna CaskoBuh, npenasau
1p Munena Ilerposuh, BaH. mpod.
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Hugpa Has3ue npeomema Cem Hucmenu ucnum Yemenu ucnum Cana IlIpeomemnu nacmagnux
51521 | Ilemaroruja ca MCUXOJIOTH]OM \Y / 16.06.2021.y 13:00h | 1 | npod. ap Urop Bypuh
51442 | PauyHapcku anaTtu \Y 22.06.2021. y 10:00 h 22.06.2021.y 10:00h | 1 | mpod. np HeroBan CramenkoBuh
51533 | O6jekTHO OpHjeHT. nporpamuparme y C++ \J 15.06.2021. y 10:00 h 15.06.2021.y 10:00h | 1 | ap Munan Capuh, Ban. npod.
51641 @ PauyHnapcka rpaduka VI 07.06.2021. y 10:00 h 07.06.2021.y 10:00h | 1 | nmp Hanujen Houuh, moru.
51622 | BemTnHa KOMYHUIHPAmba Vi 09.06.2021. y 10:00 h 09.06.2021.y 10:00h | 1 | npod. np Xpanucnas Musomenuh
51643 | CurypHocT U 3amTurapa yyHapckux cuctema | VI | 22.06.2021.y 12:00h | 22.06.2021.y 12:00h | 1 | mpo¢.ap Credan [lanunh
51644 | MHTepHET TEXHOJIOTHje VI 18.06.2021. y 10:00 h 18.06.2021.y 10:00h | 1 | mp Hebojma Jlenuh, Ban. mpod.

Hlugppa Has3sue npeomema Cem. Ilucmenu ucnum Yemenu ucnum Cana IIpeomemnu nacmagnux
51741 | Base mogaraka VIl | 14.06.2021.y 10:00 h 14.06.2021.y 10:00h | 1 | ap Munan Casuh, BaH. mpod.
51742 | Teopuja unpopmarmje VII | 23.06.2021.y 10:00h | 23.06.2021.y 10:00h | 1 | npod. ap Credan [lanuh
51744 | EnexTpOHCKO MOCIOBabE VII 18.06.2021. y 10:00 h 18.06.2021.y 10:00h | 1 | ap He6ojma [denuh, Ban. mpod.
51745 | EnexTpoHCKO M3aBaIlITBO \1 17.06.2021. y 10:00 h 17.06.2021.y 10:00 h | 1 | np He6ojma Jlenuh, Ban. npod.
51831 | Co(hTBEPCKO MHIKEHEPCTBO VIl | 15.06.2021.y 10:00 h 15.06.2021.y 10:00 h | 1 | map Munaun Casuh, Ban. mpo¢.
51832 | KumjeHT cepBep cucteMu VIl | 25.06.2021.y10:00h | 25.06.2021.y 10:00h | 1 | mp Anexcannap Mapkosuh, mon
51844 | MynTuUMeVjaTHi CUCTEMH VIII | 08.06.2021.y 10:00 h 08.06.2021.y 10:00h | 1 | ap Hanmumjen Bommh, mom.

[IE® OJICEKA

np Haamjen Bomwh, nor., c.p



